E. F. G.

Vnderthänigste

Diener

Philippus Marbachius.
Iacobus Schopperus.
Wilhelmus Zimmerman.
Philippus Felsinius.
Dionysius Ochem.
Conradus Lautenbach.
Ioannes Schadius.

Dq ij

Eben

Eben am selbigen tag ist auch ein iudicium der Studen-
ten zu Heidelberg fast in allen der Statt Kirchthüren/ vnd son-
sten auch in andern orten der Statt affigiert vnd angeschlagen
worden/ dessen Wort also lauten:

STVDIOSA IUVENTVS
Heidelbergensis, omnibus lecturis
Salutem.

CVM D. Ioannes Iacobus Grynæus, per integrum hoc
octiduum in Disputatione extrauagante, toties ad iu-
dicium nostrum prouocârit: agnoscimus sanè nos ve-
ritati debere testimonium, & rogatos dissimulare non posse,
quæ nostra sit de eius dictijs sententia. Et quanquã in ipso
Disputationis progressu, cùm aliter non liceret, nutibus &
pedum strepitu, hoc ipsum testati sumus: tamen cum crebris
suis ἀποστοφαι; censuram nostram efflagitârit, hoc etiam
scripto testatum facimus: Ioannem Iacobum Grynæum nõ
disputatoris, sed calumniatoris, non Theologi, sed Sophistæ
partes egregiè sustinuisse: Principia Philosophica & Theo-
logica impudenter negasse: scopum controuersia dedita
opera declinasse: nihil ad rem respondisse: semel concessa &
data mox reuocasse: cœlum & terram miscuisse, vt elabere-
tur: & nihil non tentasse, vt nuper natam Sacramentariam
opinionem tueretur: Præceptores nostros, & ministros Ec-
clesiæ nostræ Heydelbergensium sinceros & constantes, suo
præiudicio grauaret, & blefa eloquẽtia, infirmiores in suam
sententiam pertraheret. Tantum autem abest, vt nos à pia
Confessione rancidis suis declamationibus dimouerit, vt
etiam amplius in veritate confirmârit. Miramur etiam, ho-
minem, aliàs non indoctum, tam leuiter linguam suam ve-
nalem

nalem prostituiffe, nouo exemplo se in nostrā Academiam intruiffe, & quantum in ipso fuit, priuilegia, non tantum Philosophicæ, sed etiam Theologicæ Facultatis, labefactasse. Sed mirum non est, Apostatam sui ordinis fieri persecutorem. Nostrum hoc breue, sed verum illi testimonium nunc sufficiat. Quod restat, aliâs publico scripto explicabimus, vt intelligat, nostram illi censuram non defuisse. Heidelbergæ 11. Apr. Anno, &c. 84.

Ex ἀποστολικῶν.

T. I. M.

Solch Iudicium verteutschet lauttet also:

Die Studenten der Vniuersitet zu
Heidelberg/ wünschen allen denen/ die
diss lesen werden/ iren Gruss vnd
alle Wolfart.

Demnach D. Ioannes Iacobus Grynæus disse acht ganz
die Tag vber/in seiner vnordenlichen außschweiffenden
Disputation / sich also offte auff vnser Vrtheil beru-
fen: erkennen wir vns schuldig der Wahrheit Kundtschafft zu-
geben. Vnd dieweil wir darumb gebetten worden/ so wissen wir
ja nicht zuschweigen / vnd vnangezeigt zulassen / was wir doch
von seinen bösen Stichen vnd Schmissworten halten.